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Republika e Kosovés

Komuna Malishevés

PROCESVERBAL
RENDI I DITES
Diskutim publik pér Kornizén Afatmesme Buxhetore 2022-2024
Mbledhja u mbajté me daté: 25.06.2021 dhe filloi né ora 14:30.

T¢€ pranishém né fillim ts mbledhjés ishin:6 antarg 1 komiteteve drejtori j financave si
dhe zyra pér informim.






nese i shkojmé né fshat mbushet njé klasé me banoré dhe secili flet digka né lidh je me
projektet dhe investimet dhe e kemi mé t& lehté hartimin ¢ buxhetit.

Valon Mazreku:A tsher un€ nuk kam digka tjetér me shty sa 1 pérketé kornizes
afatmesme buxhetore per vitin 2022-2024 besoj dhe shpresoj qé kemi me mbajté prap
takime t& tjera deri atcher miré€ u pafshim dhe suksese.



